
 

                                           

 

Svenska Samernas Riksförbund (SSR) är en sammanslutning av samebyar och sameföreningar. Medlemmar i 
förbundet är 43 av Sveriges 44 samebyar och 22 sameföreningar. SSRs uppgift är att främja samernas 
ekonomiska, sociala, rättsliga, administrativa och kulturella intressen. SSR har genom åren bedrivit ett flertal 
projekt i syfte att utveckla samebyarna och rennäringen. Det senaste näringslivsutvecklande projektet är 
projektet Samisk Turismutveckling. För att komma igång med detta arbete söker vi nu: 

Projektledare för Samisk Turismutveckling 

Den samiska kulturen utgör en stark besöksanledning i norra Sverige, kanske den starkaste vi har 
sett i ett internationellt perspektiv, hittills har den samiska turismen i stor utsträckning kontrolle-
rats av icke samiska företag. Vår ambition är nu att samerna bör äga och utveckla den samiska 
turismen själva.  

Samiskt näringsliv har av tradition främst handlat om rennäringen och dess binäringar. Samisk 
turism är ett relativt nytt fenomen i den samiska världen och har inte alltid upplevts som en legitim 
samisk näring. SSR startar nu ett treårigt arbete där målen bl a är att tillskapa en samisk turist-
organisation, skapa ett samiskt kvalitets- och ursprungssigill samt utveckla och marknadsföra den 
samiska turismen.  

Vi söker nu två nya medarbetare som skall arbeta med: 

Projektledare A; Den interna projektutvecklingen: Det grundläggande interna arbetet 
som bl a innefattar uppbyggnad av den nya organisationen, värdegrund, kvalitetsmärk-
ning, kompetens- och affärsutveckling, internt nätverksbyggande, samverkan med same-
byar och andra intressenter på lokal och regional nivå. 
 
Projektledare B; Utveckling av incomingverksamheten: Den affärsinriktade verksam-
heten med professionell marknadsföring. Här ingår bl a tillskapande av distributionsled, 
internationella affärsmöjligheter, marknadsutveckling, prissättning, produktpaketering, 
extern lobbying på nationell och internationell nivå, varumärkeslansering och utveckling 
av webbförsäljning. 
 
Vi tror att du som är intresserad av de utlysta tjänsterna har egen lång erfarenhet av 
turistverksamhet gärna i kombination med en adekvat högre utbildning. Du bör också ha 
en god kunskap och/eller förankring i den samiska världen. 
 
Mer information om de utlysta tjänsterna kan du få om du ringer Förbundsdirektör 
Anders Blom. Telefon 070-514 44 80 eller 090-14 11 80. 
 
Vi vill gärna ha din ansökan senast den 17/1 2010 till SSR, Magasinsgatan 7, 903 28 Umeå. 
Märk ansökan ”Samisk Turismutveckling” 


